COLLEGEBESLUITEN 2021 PRINCIPEVERZOEKEN, MEDEWERKING

VERLENEN
zaak
73644-

1 2020
75941-
2 2020
68201-
3 2020
88199-
4 2020
21894-
5 2020
86868-
6 2020
56600-
7 2020
72381-
8 2020
46973-
9 2020
95761-

10 2020
82751-

11 2020
24656-

12 2021
82472-

13 2020

14 25146-
2021
44029-

15 2021
38786-

16 2021
28512-

17 2021
24790-

18 2021
46802-

19 2021
13231-

20 2021
54962-

21 2021
69205-

22 2020
61209-

23 2021
41169-

24 2021
47364-

25 2021
75606-

26 2020

adres
Fuik 25-27-33
Steenoven 3

Stippelbergseweg 55

Predikant Swildenstraat/
Vicaris vd Asdonckstraat

Sprenkstraat -
Hemelstraat

Mathijseind 12
Breemhorstsedijk 65 en
65a

Keizersven 42
Mathijseind 3
Jodenpeeldreef 4
Zandstraat ong.
Kromstraat 5

nabij Kuikenvlaas
Deel ong
Haveltweg ong
Paashoefsedijk ong
Molenrand 9-11
Fuik 24
Buytencamp ong
Zand ong (U 353)
Burg. Vd
Wildenberglaan 50
Doonheide ong (02612
en 2056)
Renseweg 31

Den Hoek 17

Elsendorpseweg 10

Dr. De Quayweg 75

plaats
Handel
Milheeze
De Mortel
Gemert
De Mortel
Bakel

De Mortel
Elsendorp
Bakel

De Rips
Gemert
Gemert
Milheeze
Gemert
Handel
Gemert
Gemert
Handel
Bakel
Bakel

De Rips
Gemert
De Mortel
De Mortel

Elsendorp

De Mortel

omschrijving
wijzigen bestemming

wijzigen bestemming
vergroten
bestemmingsvlak
oprichten 8
woningen

oprichten 2
woningen

wijzigen bestemming
wijzigen bestemming
wijzigen bestemming
wijzigen bestemming

wijzigen bestemming
toevoegen RvR
woning

bouwen RvR woning
waterloop de
Snelleloop

bouwen 3 woningen

bouwen 2 woningen
toevoegen RvR
woning

wijzigen bestemming
wijzigen bestemming

bouwen 1 woning
wijzigen bestemming
voor bouwen woning

starten kaasmakerij
toevoegen 2e RvVR
woning

splitsing
woonboerderij

wijzigen bestemming
wijzigen bestemming
woning

oprichten
burgerwoning ipv
bedrijfswoning

COLLEGEBESLUITEN 2021 PRINCIPEVERZOEKEN, GEEN

2021
15-6-
2021
13-7-
2021
24-8-
2021
31-8-
2021
31-8-
2021
7-9-
2021
7-9-
2021
7-9-
2021
28-9-
2021
5-10-
2021
12-10-
2021
19-10-
2021
16-11-
2021

16-11-
2021

besluit

collegebesluit deels
toegewezen
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit deels
toegewezen
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit deels
toegewezen
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden
collegebesluit akkoord
onder voorwaarden

collegebesluit akkoord
onder voorwaarden

vervolg

nee



MEDEWERKING

10

11

12

13

73644-
2020

68201-
2020

95186-
2020

71516-
2020
90933-
2020

86621-
2020

8423-
2021

36280-
2021

52990-
2020

93073-
2020

21997-
2021
7726-
2021

30688-
2021

adres

Fuik 25-27-33

Stippelbergseweg 55

Renseweg 31

Peeldijk 46
Molenrand 2 en 3

Boekelseweg 15

Ravensgat 1

Strijbosscheweg 20

Geneneind 24

Overschot 6B

De Bleek 18

4 |ocaties

Nachtegaal ong (B 1345)

plaats

Handel

De Mortel

De Mortel

Handel
Gemert

Gemert

Bakel

Handel

Bakel

Bakel

Handel/Gemert

Milheeze

omschrijving

wijzigen bestemming

vergroten
bestemmingsvlak

herontwikkeling
locatie

tijdelijk wijzigen
gebruik
realiseren 3
bedrijfswoningen

wijzigen bestemming

realisatie

kinderopvang

toevoegen één
woning

uitbreiding
bedrijfsperceel

wijzigen bestemming

huisvesting
arbeidsmigranten

realiseren 2 RvR
woningen

dd
besluit

5-1-
2021

5-1-
2021

23-2-
2021

23-2-
2021

2-3-
2021

30-3-
2021

15-6-
2021

22-6-
2021

19-10-
2021

9-11-
2021

besluit

deels afgewezen

deels afgewezen

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen
geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

reden

geen medewerking
aan wijziging Fuik
27

geen medewerking
aan vergroting Bp-
vlak, alleen
legalisering

sluit niet aan bij
gemeentelijk
beleid, te veel
woningen

sluit niet aan bij
gemeentelijk
beleid voor tijdelijk
gebruik
toevoeging extra
bedrijfswoningen
gaat tkv uitstraling
en functionaliteit
van dit deel van
bedrijventerrein
sluit niet aan bij
gemeentelijk
beleid en er wordt
niet voldaan aan
VAB

hogere
gezondheidsrisico's
bij agrarische
kinderopvang
kavel niet geschikt
voor splitsing:
oversxchrijding
beb.percentage,
welstand

sluit niet aan bij
gemeentelijk
beleid mbt
stedenbouw,
groen en ladscha,
cultuurhistorie en
beeldkwaliteit

In bestaande
situatie wordt niet
voldaan aan
afstandseis uit
Handreiking
Bedrijven en
Milieuzonering.

voldoet niet aan
raadsbesluit 4 juni
2020

sluit niet aan bij
beleid mbt
Stedenbouw,
cultuurhistorie en
groen/landschap



14 30617-
2021

15 30701-

2021

16 51496-
2021

Kreijtenberg ong (B Milheeze
1456)

Neerstraat ong (K 1464) Milheeze
Pluut ong (B 1223) Bakel

realiseren 1 RvR
woning

realiseren 1 RvR
woning

realiseren 2 RvR
woningen

9-11-
2021

9-11-

2021

9-11-
2021

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

geen medewerking
verlenen

sluit niet aan bij
beleid mbt
stedenbouw en
RvR-regeling
sluit niet aan bij
beleid mbt verkeer
en stedenbouw
sluit niet aan bij
beleid mbt
stedenbouw en
RvR-regeling



